
UCHWAŁA NR XX/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Niżańskiego na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów-Rudnik” w 2026 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r.  poz. 1153), art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.  poz. 1483), Rada Miejska w Rudniku 
nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Niżańskiego w kwocie: 1.315.941,88 zł 
(słownie: jeden milion trzysta piętnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści jeden złotych  88/100) na 
dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów-Rudnik” .  

§ 2.  
Pomoc finansowa określona w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy w 2026 roku. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E43A123-A963-4286-905F-63195461D4F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


